
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 2.0 1.5 1.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/7   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32815 นางสาวนิภารัตน  สภุโตษะ  1 2 3 4 1.5 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.26   0.00 3 ผ
32851 นางสาวเฌอมาลย  เรืองศริิ  2 2.5 3 2 1.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4  15.0  15.0 3.25   0.00 3 ผ
32863 นางสาวปภัสรา  สาชอฟา  3 2.5 4 1.5 1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 4 4 4  15.0  15.0 3.30   0.00 3 ผ
32866 นางสาวภานุชนาฏ  แกนจันทร  4 3 4 2.5 1.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 3.5 4 4  15.0  15.0 3.35   0.00 3 ผ
32882 นางสาวสปุระวีณ  ภูสอาด  5 3.5 4 4 2.5 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 4 4  15.0  15.0 3.65   0.00 3 ผ
32907 นางสาวนิสากร  ศรีนิ่มนวล  6 2.5 4 1.5 1 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผ
32913 นางสาวปริตา  ตนวงษ  7 2.5 4 1 1 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4  15.0  15.0 3.18   0.00 3 ผ
32927 นางสาวศุภาลักษณ  จันทรภาส  8 3 4 1.5 1 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผ
32935 นางสาวเกศกนก  โนรีวงศ  9 2 3.5 1.5 1 2 4 4 4 3.5 4 4 4 2.5 3 4 4  15.0  15.0 2.88   0.00 3 ผ
32937 นางสาวขวัญจิรา  วิทยประภารัตน 10 3.5 4 1 1 4 4 4 4 3.5 4 4 4 2.5 4 4 4  15.0  15.0 3.25   0.00 3 ผ
32941 เด็กหญิงชลิดา  สุขผึ้ง 11 2.5 3.5 2.5 1 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4  15.0  15.0 3.30   0.00 3 ผ
32944 นางสาวณัฐณิชา  บัตรเจริญ 12 3 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  15.0  15.0 3.60   0.00 3 ผ
32946 นางสาวเดนนภา  นอยทวี 13 2 2.5 1 1 3 3.5 4 3.5 3.5 4 4 4 3 3.5 4 4  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผ
32972 นางสาวศรกมล  เจาะรอด 14 2.5 4 3.5 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 3 4 4  15.0  15.0 3.43   0.00 3 ผ
32991 นางสาวณัฐริกุล  คงเจริญ 15 2.5 3.5 2 1.5 2.5 4 4 4 4 4 4 3 2.5 2.5 4 4  15.0  15.0 2.98   0.00 3 ผ
32993 นางสาวทิพาวรรณ  เสถียรรอด 16 2 3.5 2 1 2 4 3.5 2.5 4 4 4 2.5 2.5 2 4 4  15.0  15.0 2.70   0.00 3 ผ
33013 นางสาววันวิษา  มูลอําคา 17 2 2.5 1 1 2 3 3.5 3 4 4 4 3 2.5 1.5 4 4  15.0  15.0 2.55   0.00 3 ผ
33100 นางสาวพรนิภา  แหยมเกตุ 18 1.5 1 1 1 1.5 1.5 3.5 3 2.5 4 4 3.5 1 1.5 4 4  15.0  15.0 2.11   0.00 3 ผ
33138 นางสาวนรินดา  นวลฉวี 19 1.5 3 2.5 1 2 3 4 3.5 4 4 4 3 1.5 2.5 4 4  15.0  15.0 2.68   0.00 3 ผ
33212 นางสาวจิรัชญา  จิแอ 20 1.5 3 1 1.5 2 3.5 4 3.5 4 4 4 2.5 1.5 2 4 4  15.0  15.0 2.60   0.00 3 ผ
33214 นางสาวจุฑารัตน  โตเจริญ 21 2 3 1 1 1.5 4 4 3 4 4 4 2.5 2 2.5 4 4  15.0  15.0 2.58   0.00 3 ผ
33236 นางสาวศศนิากร  ทรงสิทธวิัฒน 22 2.5 3.5 1 1 3 4 4 3.5 4 4 4 4 2 2.5 4 4  15.0  15.0 2.91   0.00 3 ผ
33245 นางสาวหทัยชนก  กมลศรี 23 1.5 2.5 1 1 2 4 3.5 3.5 4 4 4 2.5 2 2.5 4 4  15.0  15.0 2.56   0.00 3 ผ
33246 นางสาวอภิชญา  นิ่มนวล 24 1.5 3 2 1 2 4 3 3.5 4 4 4 3 1.5 2 4 4  15.0  15.0 2.61   0.00 3 ผ
33249 นางสาวอาภัสรา  สุระเสนา 25 2 3 1.5 1.5 2 4 3.5 2.5 4 4 4 3 2 1.5 4 4  15.0  15.0 2.66   0.00 3 ผ
35092 นางสาวชุติภา  ยี่แปน 26 2 3.5 1 1 2 4 4 3 4 4 4 3.5 2 4 4 4  15.0  15.0 2.83   0.00 3 ผ
35093 นางสาวณัฐถกาญจน  สทุธิประภา 27 3 4 1 1 2 4 4 4 4 4 4 3.5 2 3 4 4  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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ลัก

คิด วิ

เขียน
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/7   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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35094 นางสาวนริศรา  หนูนิ่ม 28 1 3 1.5 1 2.5 4 4 3.5 4 4 3.5 4 2 2 4 4  15.0  15.0 2.70   0.00 3 ผ
35095 นางสาวเบญจวรรณ  เจนชัย 29 2 3 1 1 3 3.5 3.5 3.5 2.5 4 4 3.5 2 1.5 4 4  15.0  15.0 2.65   0.00 3 ผ
35096 นางสาวพราวพรรณ  มวงเพชร 30 2.5 3.5 1 1 2.5 4 4 4 4 4 4 3.5 2 2.5 4 4  15.0  15.0 2.85   0.00 3 ผ
35098 นางสาววรรษมล  บุญทวม 31 1.5 3 1 1 2.5 2.5 3.5 3 3.5 4 4 4 2 2 4 4  15.0  15.0 2.58   0.00 3 ผ
35099 นางสาวสพุัชชา  สมบูรณทรัพย 32 2.5 4 1 1 3 4 4 4 4 4 4 4 2 2.5 4 4  15.0  15.0 2.96   0.00 3 ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/7   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

32815 นางสาวนิภารัตน  สภุโตษะ  1 ผ  15.0  15.0 3.26   0.00 3 ผผ ผ
32851 นางสาวเฌอมาลย  เรืองศริิ  2 ผ  15.0  15.0 3.25   0.00 3 ผผ ผ
32863 นางสาวปภัสรา  สาชอฟา  3 ผ  15.0  15.0 3.30   0.00 3 ผผ ผ
32866 นางสาวภานุชนาฏ  แกนจันทร  4 ผ  15.0  15.0 3.35   0.00 3 ผผ ผ
32882 นางสาวสปุระวีณ  ภูสอาด  5 ผ  15.0  15.0 3.65   0.00 3 ผผ ผ
32907 นางสาวนิสากร  ศรีนิ่มนวล  6 ผ  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผผ ผ
32913 นางสาวปริตา  ตนวงษ  7 ผ  15.0  15.0 3.18   0.00 3 ผผ ผ
32927 นางสาวศุภาลักษณ  จันทรภาส  8 ผ  15.0  15.0 3.28   0.00 3 ผผ ผ
32935 นางสาวเกศกนก  โนรีวงศ  9 ผ  15.0  15.0 2.88   0.00 3 ผผ ผ
32937 นางสาวขวัญจิรา  วิทยประภารัตน 10 ผ  15.0  15.0 3.25   0.00 3 ผผ ผ
32941 เด็กหญิงชลิดา  สุขผึ้ง 11 ผ  15.0  15.0 3.30   0.00 3 ผผ ผ
32944 นางสาวณัฐณิชา  บัตรเจริญ 12 ผ  15.0  15.0 3.60   0.00 3 ผผ ผ
32946 นางสาวเดนนภา  นอยทวี 13 ผ  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผผ ผ
32972 นางสาวศรกมล  เจาะรอด 14 ผ  15.0  15.0 3.43   0.00 3 ผผ ผ
32991 นางสาวณัฐริกุล  คงเจริญ 15 ผ  15.0  15.0 2.98   0.00 3 ผผ ผ
32993 นางสาวทิพาวรรณ  เสถียรรอด 16 ผ  15.0  15.0 2.70   0.00 3 ผผ ผ
33013 นางสาววันวิษา  มูลอําคา 17 ผ  15.0  15.0 2.55   0.00 3 ผผ ผ
33100 นางสาวพรนิภา  แหยมเกตุ 18 ผ  15.0  15.0 2.11   0.00 3 ผผ ผ
33138 นางสาวนรินดา  นวลฉวี 19 ผ  15.0  15.0 2.68   0.00 3 ผผ ผ
33212 นางสาวจิรัชญา  จิแอ 20 ผ  15.0  15.0 2.60   0.00 3 ผผ ผ
33214 นางสาวจุฑารัตน  โตเจริญ 21 ผ  15.0  15.0 2.58   0.00 3 ผผ ผ
33236 นางสาวศศนิากร  ทรงสิทธวิัฒน 22 ผ  15.0  15.0 2.91   0.00 3 ผผ ผ
33245 นางสาวหทัยชนก  กมลศรี 23 ผ  15.0  15.0 2.56   0.00 3 ผผ ผ
33246 นางสาวอภิชญา  นิ่มนวล 24 ผ  15.0  15.0 2.61   0.00 3 ผผ ผ
33249 นางสาวอาภัสรา  สุระเสนา 25 ผ  15.0  15.0 2.66   0.00 3 ผผ ผ
35092 นางสาวชุติภา  ยี่แปน 26 ผ  15.0  15.0 2.83   0.00 3 ผผ ผ
35093 นางสาวณัฐถกาญจน  สทุธิประภา 27 ผ  15.0  15.0 2.90   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
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หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5/7   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

35094 นางสาวนริศรา  หนูนิ่ม 28 ผ  15.0  15.0 2.70   0.00 3 ผผ ผ
35095 นางสาวเบญจวรรณ  เจนชัย 29 ผ  15.0  15.0 2.65   0.00 3 ผผ ผ
35096 นางสาวพราวพรรณ  มวงเพชร 30 ผ  15.0  15.0 2.85   0.00 3 ผผ ผ
35098 นางสาววรรษมล  บุญทวม 31 ผ  15.0  15.0 2.58   0.00 3 ผผ ผ
35099 นางสาวสพุัชชา  สมบูรณทรัพย 32 ผ  15.0  15.0 2.96   0.00 3 ผผ ผ

13/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


